
Mag.	 RESA MONTERO LAROCCA
AMA ACADEMICA

DE CS. EXACTAS - Uta

ngrenttirf ENID RALA
momo

FACULTAD DE CS. EXACTAS Uta

Qiniveaculehi~aídea
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta
Tel. (0387)425-5408 - Fea (0387)425-5449

Republica Argentina   

SALTA, 18 de Agosto de 2010

EXP-EXA: N ° 8.324/2010
RESD-EXA: 379 / 2010

VISTO:
Que en el artículo 1° de la RESD-EXA N° 360/2010 se designa a la Comisión

Asesora que entenderá en la convocatoria a Inscripción de Interesados para cubrir un
(1) cargo con carácter de interino en la categoría de Hasta Jefe de Trabajos Prácticos
— Dedicación Simple para la asignatura Física 1; y;

CONSIDERANDO:

Que la Dra. Graciela Lesino Garrido solicitó licencia por participar en la
Comisión de Evaluación de Ingeniería de la CONEAU, estando ausente en la fecha
prevista para la sustanciación del presente llamado;

Que, en tal sentido, corresponde emitir el instrumento legal pertinente y
proceder a la sustitución del mismo;

POR ELLO Yen uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Sustituir a la Dra. Graciela Lesino Garrido oportunamente propuesta
como integrante de la Comisión Asesora que entenderá en la presente convocatoria, la
que queda conformada como se explicita a continuación:

Titulares Suplentes
Prof. Ricardo Lozano • Mag. Marcelo Gea
Dr. Víctor Passamai • Lic. José González
Dr. Juan Pablo Aparicio • Dra. Angélica Bouciguez

• Mag. Nahuel Salvo

ARTICULO 2°: Hágase saber a la Dra. Graciela Lesino Garrido, a los miembros de
la Comisión Asesora, al Departamento de Física, a la Secretaría Académica de la
Facultad de Ciencias Exactas y publíquese en cartelera. Cumplido R	 VESE.

DDN
mpc


	Page 1

